АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2020                                        г. Мичуринск                                             № 749

Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных от имени

администрации города Мичуринска Тамбовской области исполнять

муниципальную функцию «Осуществление муниципального  контроля за

соблюдением законодательства в области торговой деятельности на территории

городского округа-город Мичуринск Тамбовской области»

 В соответствии с федеральными законами от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контро-

ля», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования

торговой деятельности в Российской Федерации», решением Мичуринского го-

родского Совета депутатов Тамбовской области от 30.12.2013 № 314 «Об ут-

верждении Положения «О муниципальном контроле в области торговой

деятельности на территории городского округа - город Мичуринск Тамбовской

области», постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской

области от 08.04.2020 № 586 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контро-

ля за соблюдением законодательства в области торговой деятельности на терри-

тории городского округа-город Мичуринск Тамбовской области»  администра-

ция города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных от имени

администрации города Мичуринска Тамбовской области исполнять муници-

пальную функцию «Осуществление муниципального  контроля за соблюдением

законодательства в области торговой деятельности на территории городского

округа-город Мичуринск Тамбовской области»  согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ми-

чуринска Тамбовской области от 17.07.2014 № 1828 «Об утверждении состава

должностных лиц администрации города Мичуринска по осуществлению муни-

ципального контроля в области торговой деятельности на территории города

Мичуринска».

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда»

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации города Гридчина С.И.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников

                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением администрации города

                                                               от 27.05.2020 № 749

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных от имени администрации города

Мичуринска Тамбовской области исполнять муниципальную функцию

«Осуществление муниципального  контроля за соблюдением законодательства в

области торговой деятельности на территории городского округа-город

Мичуринск Тамбовской области»

        Гридчин                                - заместитель главы администрации города  Ми-

Сергей Иванович                        чуринска Тамбовской области,  главный муници-

        пальный инспектор;

     Жаворонкова                          - начальник  отдела  по развитию  малого и сред-

Галина Николаевна                     него  бизнеса администрации  города  Мичурин-

        ска  Тамбовской  области,  заместитель  главного

        муниципального инспектора;

       Жбанкова                              - ведущий  специалист  отдела  по развитию  ма-

Татьяна Юрьевна                        лого  и среднего бизнеса  администрации города

        Мичуринска Тамбовской области,   муниципаль-

        ный инспектор.